VITÓRIA, 08 de dezembro de 2021.

De: DEL - Departamento Legislativo
Para: Gabinete Vereador Aloísio Varejão

Referência:
Processo nº 14358/2021
Proposição: P. S. Voto de Louvor n° 10087/2021

Autoria: Aloísio Varejão

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer seja inserido
em ata VOTO DE LOUVOR para a Senhora Carla Andresa Nascimento Silva, pelo brilhante
trabalho na Assessoria de Comunicação do Comando Geral do Corpo de Bombeiros Militar
do Espírito Santo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Providenciado

Descrição:

Segue para ciência e providência conforme solicitado.
Após, arquive-se.

Próxima Fase: Providência

João Vitor Rebelo Bravo
Estagiário(a)

Jeani Ferreira dos Santos Bringhenti

Diretora Depto Legislativo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003400370036003500310030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-12-08T10:19:21-0300